
　　　拝啓　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

　　　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

　　　　さて　この度弊社は東京事務所を下記に移転することとなりました

　　　新事務所は秋葉原駅にほど近く　各線のアクセスも便利です

　　　　新年より心新たに　従業員一同旧に倍して社業に努める所存です

　　　今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

　　　まずは略儀ながら　ご通知かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　敬具

　　　平成２５年１２月吉日

　　　新住所　　〒101-0032

　　　　　　　　　　千代田区岩本町３－４－６　岩本町高橋ビル１Ｆ

　　　　　　　　　　　電話番号　　　０３－５８２１－５０６１

　　　　　　　　　　　FAX番号　　　０３－５８２１－５０６２

　　　　●平成26年1月6日より　業務を開始いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　サンライズ・ヴィラ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　　鈴木　輝雄

東京事務所移転のお知らせ

総武線 

神田川 

新宿線 岩本町駅 

電気街 

日
比
谷
線
 

山崎製パン本社 

岩本町高橋ビル 

和泉橋 

山
手
線
 

靖国通り 

昭
和
通
り
 

秋
葉
原
駅
 

ＪＲから１０分 

日比谷線から５分 

新宿線から３分 


	ｳﾞｨﾗ

